

Sdr. Malle A/S

Årsrapport 2017

CVR: 30174003

01.01.2017 – 31.12.2017

SDR. MALLEVEJ 15, 6800 VARDE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 20. juni 2018

Christian Gram

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Sdr. Malle A/S
Sdr. Mallevej 15, Horne
6800 Varde

Telefon: 75260163
E-mail: mail@sdr-malle.dk
CVR-nr.: 30174003
Stiftet: 21.12.2006
Hjemsted: 6800 Varde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12. 2017
Det er selskabets 11. regnskabsår

DIREKTION

Christian Peter Lorensen Gram

REVISOR

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund
Cvr. nr. 31332699

PENGEINSTITUT

Ringkjøbing Landbobank
Storegade 6-10
6880 Tarm

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed og maskinstation.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets 11. regnskabsår for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 udviser et overskud før skat på tkr. 1.099.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	10.469.381	11.758.609
1	Personaleomkostninger	-9.343.712	-9.308.449
	DRIFTSRESULTAT	1.125.669	2.450.160
2	Finansielle indtægter	46.180	40.673
3	Finansielle omkostninger	-73.338	-80.195
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	1.098.511	2.410.638
	Skat af årets resultat	-256.743	-532.736
	ÅRETS RESULTAT	841.768	1.877.902
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	841.768	1.877.902
	Disponering i alt	841.768	1.877.902

BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	566.923	503.998
Varebeholdninger	566.923	503.998
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	10.839.427	6.610.174
Igangværende arbejde	750.000	350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.034.997	1.044.041
Periodeafgrænsningsposter	106.334	92.236
Tilgodehavender selskabsskat	0	213
Udskudt skatteaktiv	190.383	235.327
Tilgodehavender	13.921.141	8.331.991
Likvide beholdninger	0	579.450
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.488.064	9.415.439
AKTIVER	14.488.064	9.415.439

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overkurs ved emission	55.000	55.000
	Overført resultat	7.285.466	6.443.698
4	Egenkapital	7.840.466	6.998.698
	Pengeinstitutter	3.399.813	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.445.683	1.554.059
	Gæld til tilknyttede virksomheder	211.165	527.627
	Anden gæld	1.590.937	335.054
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.647.598	2.416.740
	GÆLDSFORPLIGTELSE	6.647.598	2.416.740
	PASSIVER	14.488.064	9.415.439
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-8.196.066	-8.173.344
Andre omkostninger til social sikring	-1.147.646	-1.135.105
Personaleomkostninger	-9.343.712	-9.308.449
Heraf løn direktion	-370.864	-284.959
Gennemsnitligt antal ansatte	23	22

2 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter tilknyttet virksomhed	43.636	38.250
Andre finansielle indtægter	2.544	2.423
Finansielle indtægter	46.180	40.673

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Andre finansielle omkostninger	-73.338	-80.195
Finansielle omkostninger	-73.338	-80.195

NOTER

4	EGENKAPITAL				
		Virksomhedsk apital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo		500.000	55.000	6.443.698	6.998.698
Forslag til resultatdisponering				841.768	841.768
Ultimo		500.000	55.000	7.285.466	7.840.466

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sdr. Malle Holding A/S. Selskabet hæfter solidarisk med Sdr. Malle Holding A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

LEJEaftALER

Virksomheden har indgået lejeaftaler på leje af bygninger og maskiner. Lejeaftalerne har en løbetid på 1 år med en samlet lejeforpligtelse på ca. 5,4 mio.kr., som genforhandles årligt.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for bankgæld på har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør::

Anlægsaktiver	0 t.kr.
Beholdninger	566 t.kr.
Tilgodehavende fra salg	11.639. t.kr

Virksomheden har stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 714.913 i forbindelse med entreprenørarbejde.